

Russland. Præsidenten for Sovjetsamveldet, Kalinin, har gitt en oversikt hvor det heter at det russiske flyvåpen nå er det tyske helt overlegent, både når det gjelder mannskap og fly. Det har likeledes vist seg at den tyske tank ikke er uovervinnelig, tvertimot er de russiske tanks de tyske fullstendig overlegne. Kalinin sa videre at mellom 2-300.000 tyskere er frosset ihjel på østfronten i vinter, bortsett fra alle dem som har fått føstskader. Den tyske motstandskraft er blitt svekket og dens kampmot betydelig redusert. De fascistiske hærer, uttalte Kalinin, har passert høydepunktet og er nå på vei nedover. - Tyskerne innrømmer at de blir trent tilbake i området omkring Brjansk, hvor det raser et voldsomt slag. På nordvest-fronten taler tyskerne om blodige slag, hvor 600 tyskere og 20 tyske fly ble tilintetgjort på en dag. Det foregår heftige kamper nord og syd for Kharkov. Det forlyder at russerne har erobret Belgorod, 30 km nordøst for Kharkov. Fredag ble det meldt at russerne har brutt igjennom de tyske stillinger nord for Ilmensjøen. En tysk 7000 tonner er senket i Barentshavet. - En britisk sjømann har gitt en beretning om en konvoi fra Storbritannia til Murmansk, bestående av britiske, norske, hollandske og russiske skip. Da de nærmet seg Murmansk var den russiske flåte på vakt og loset dem sikkert inn til land. Han fortalte at farvannet der nord nå helt er rensket for tyske fly.

India. Kongresspartiets leder, Pandit Nehru, uttaler at til tross for at det britiske forslag er avslått, må Indias krigsforberedelser fasette. Inderne vil heller ikke legge hindringer i veien for Britternes krigsførsel. Nehru sa: Vårt problem er hvordan vi skal kunne organisere vår egen krigsførsel i et fritt og uavhengig India. Kongressen vil kjempe mot ethvert overfall.

Det fjerne Østen. Allierte fly har bombet japanske fly ved New Britain, 2 japanske fly ble skutt ned og 4 ødelagt. Over Raboul på New Britain ble 7 av 9 japanske fly skutt ned. Fra Burma meldes at japanerne har trent igjennom de kinesiske stillinger ved Sittangelva nord for Toungoo. På Cebu på Filippinene har amerikanske og filippinske tropper påført japanerne store tap. Poiske flygere som er gått i Chang Kai Cheks tjeneste har allerede skutt ned flere japanske fly. - Under et angrep på Ceylon 5. april ble 57 japanske fly skutt ned eller skadet. Samme dag ble meldt at amerikanske ubåter har senket en, muligens to kryssere utenfor Julešya i det Indiske hav. Videre ble 18 japanske fly ødelagt av australske flygere. 10. april meldtes at japanerne har senket det britiske hangarskip Hermes utenfor Ceylon. En amerikansk torpedobåt har senket en japansk krysser utenfor Filippinene.

Libya. Den tysk-italienske styrke på sydfronten har nå trukket seg tilbake i syd for Gasala. Det var to heftige flyangrep på Malta i går. 11 tyske fly ble ødelagt eller alvorlig skadet. Tidligere er blitt meldt om at en britisk ubåt har senket 4 italienske skip i Middelhavet (10. april). Ellers foreligger det lite nytt fra Frontene i Libya.

Flyangrep. I løpet av siste uke er det stadig blitt meldt om flyangrep over okkuperte områder og Tyskland. Således er Poissy blitt angrepet to netter på rad, likeså en fabrikk i Belgia. Dockene i Le Havre er bombet gjentagne ganger, likeså Ruhdistriktet og andre mål i Tyskland.

Bulgaria. Kong Boris besøk i Berlin er blitt fulgt av en omdannelse av den Bulgarske regjering. Filov forblir statsminister, mens ministrene Popov og Dascalov har fått avskjed. De avskjedigede ministre var imot utleveringen av den bulgarske hær til Hitler for å kjempe på østfronten.

Amerika. Sjefen for De forente staters generalstab, general Marshall, er for tiden i England hvor han forhandler med sjefene for de forskjellige britiske våpen. En antar at drøftingene gjelder de felles Britisk-amerikanske planer mot Tyskland til våren og sommeren.

Norge. Det er kommet meldinger om at Universitetets rektor, prof. Saip er sendt til Tyskland. Likeledes er Øverland og flere andre av dem som var på Grini blitt sendt dit. Familiene ble ikke varslet og sangene selv fikk bare vite at de skulle reise neste dag.

- Den kjente sveitsiske protestantleder og teolog, dr. Carl Barth, har sendt et særlig budskap til det norske folk i anledning av forfølgelsen av de norske lærere og prester.